
Helewaut Frederick

Belaen Wannes

Alloo Christ

Dumon Matisse

Demey Bram

2007

2003

2100

2034

2120

VZW TENNISCL

KON. TENNIS C

ORSCAMP TEN

T.C. BRUGHIA

SMASH TENNIS

2103171

0200454

2045617

0028254

2169308

35

35

20

3

25

1

3

Bisschop Piet

Van Haverbeke Alex

De Smedt Jeroen

De Pauw Jonas

Acx Felicien

Cormenier Norman

2183

2031

2120

8076

2086

2034

TENNISCLUB O

T.C. ST-MICHIE

SMASH TENNIS

T.C. 'T LOBBEK

T.C. ZEDELGEM

T.C. BRUGHIA

2014707

0880137

0248503

2088574

0574614

2049949

10

3

35

20

20

30

8

6

Helewaut Frederick

Van Haverbeke Alex

Alloo Christ

Demey Bram

Belaen Wannes

De Smedt Jeroen

De Pauw Jonas

Cormenier Norman

6/3 - 6/1

6/3 - 6/1

6/2 - 6/4

1/6 - 7/5 - 10/5

3/6 - 6/2 - 11/9

3/6 - 6/4 - 10/8

7/5 - 6/4

Helewaut Frederick

Demey Bram

6/1 - 6/2

6/2 - 6/3

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202120347 Tc Brughia - Sportline Tennis Tour -  Dubbel van 30/08/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bruaux Serge

7/5 - 6/2

Finale

Lierman Mattijs

Van Wynsberghe Stijn

Matthys Yannick

Dumon Thomas

Devisch Pieter

2007

2003

2100

2183

2007

VZW TENNISCL

KON. TENNIS C

ORSCAMP TEN

TENNISCLUB O

VZW TENNISCL

0748901

0268335

0586855

0241056

0013928

25

15

40

30

30

1

3

Huys Edward

Vergote Niels

Vanpoucke Jakke

Vandenbon Kevin

Zorge René

Verherstraeten Maarten

2183

2031

2120

8076

2112

2003

TENNISCLUB O

T.C. ST-MICHIE

SMASH TENNIS

T.C. 'T LOBBEK

T.C. DE POLDE

KON. TENNIS C

2075579

0798828

0098348

0227596

2160258

0000316

30

30

25

20

20

30

8

6

Lierman Mattijs

Vergote Niels

Matthys Yannick

Devisch Pieter

Van Wynsberghe Stijn

Vanpoucke Jakke

Vandenbon Kevin

Verherstraeten Maarten

Helewaut Frederick

De Pauw Jonas

Lierman Mattijs

Vandenbon Kevin

Van Haverbeke Alex

Demey Bram

Vergote Niels

Devisch Pieter

Lierman Mattijs

Devisch Pieter

Vanhercke Pieter

Helewaut Frederick

6/1 - 6/4

Lierman Mattijs

Winnaars
2



Vanquathem Bart

Declercq Peter

Penninck Pieter

Raes Thomas

2034

2086

2003

2031

T.C. BRUGHIA

T.C. ZEDELGEM

KON. TENNIS C

T.C. ST-MICHIE

0243026

0266020

0767841

0753294

50

25

30

40

7

5

Bruynooghe Jules

Bruaux Serge

Blomme Dimitry

Pertry Peter-Jan

Schoutteten Johan

Branders Christophe

2053

2192

2001

2147

2034

2007

T.C. KORTEMA

T.C. PARC AST

T.C. BLANKENB

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

VZW TENNISCL

0735893

2201286

2035885

0088408

0239589

0250180

10

20

30

30

40

40

4

2

Vanquathem Bart

Bruaux Serge

Penninck Pieter

Schoutteten Johan

Bruynooghe Jules

Blomme Dimitry

Pertry Peter-Jan

Branders Christophe

6/2 - 6/0

6/2 - 6/1

6/2 - 6/1

6/1 - 6/0

6/0 - 6/0

7/6 - 6/2

Bruaux Serge

Pertry Peter-Jan

6/2 - 6/2

6/3 - 6/3

2/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202120347 Tc Brughia - Sportline Tennis Tour -  Dubbel van 30/08/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vanquathem Yves

Frickelo Lorenzo

Vangaever Alexander

Verbrugghe Bart

2043

2086

2034

2141

T.C. BLOEMEND

T.C. ZEDELGEM

T.C. BRUGHIA

TENNISVEREN

2023848

2156043

0015463

0834416

10

20

30

10

7

5

Calus Gauthier

Vanhercke Pieter

Van den Berghe Wim

Van Vlaenderen Mathias

Sirjacobs Stefaan

Verleye Sam

2194

2192

2001

2147

2034

2007

ARENAL BRUG

T.C. PARC AST

T.C. BLANKENB

T.C. LOGAN

T.C. BRUGHIA

VZW TENNISCL

0815795

0550237

2012341

0267259

0810179

2201665

40

10

30

25

5

20

4

2

Vanquathem Yves

Vanhercke Pieter

Vangaever Alexander

Sirjacobs Stefaan

Calus Gauthier

Van den Berghe Wim

Van Vlaenderen Mathia

Verleye Sam

Vanquathem Bart

Pertry Peter-Jan

Vanquathem Yves

Van Vlaenderen Mathia

Bruaux Serge

Schoutteten Johan

Vanhercke Pieter

Sirjacobs Stefaan

Vanhercke Pieter

Van Vlaenderen Mathias

Bruaux Serge

6/2 - 6/2

Vanhercke Pieter

Winnaars
2


